洛 江 区 科 学 技 术 局
洛 江 区 财 政 局 文件
洛江区工业和信息化局

泉洛政科〔2021〕19号

洛江区科学技术局 洛江区财政局 洛江区工业和信息化局关于下达洛江区2020年度省级
高新技术企业入库及出库奖补资金的通知

各有关企业：
根据《福建省人民政府办公厅关于印发省级高新技术企业扶持办法的通知》（闽政办〔2017〕141号）、《泉州市人民政府关于加速高新技术企业培育发展若干措施的通知》（泉政文〔2019〕42号）、《福建省财政厅 福建省科学技术厅 福建省工业和信息化厅关于下达2020年度省级高新技术企业入库及出库奖补清算资金的通知》（闽财教指〔2021〕62号）、《泉州市财政局 泉州市科技局 泉州市工业和信息化局关于下达2020年度高新技术企业奖补省级承担资金及市级资金清算的通知》(泉财指标〔2021〕706号）以及《2020年度省级高新技术企业入库和出库奖补明细表》文件精神，洛江区2020年度洛江区2020年度省级高新技术企业入库及出库奖补资金789.6268万元，其中省级、市级、区级承担资金分别为252.8875万元、268.36965万元、268.36965万元。现将下达2020年度省级高新技术企业入库及出库奖补资金有关事项通知如下：
一、省级承担资金、市级承担资金从泉财指标〔2020〕862号、泉财指标〔2020〕986号、泉财指标〔2021〕706号专项资金拨付，区级承担资金268.36965万元从区自主创新专项资金拨付。
二、请企业收到文件抓紧开具拨款单到洛江区科学技术局办理拨款，并将奖补资金用于研发。

附件：1.2020年度省级高新技术企业入库奖补资金明细表
          2.2020年度省级高新技术企业出库奖补资金明细表

洛江区科学技术局           洛江区财政局

                           洛江区工业和信息化局
                           2021年9月27日

- 2 -

- 1 -

附件1
2020年度省级高新技术企业入库
奖补资金明细表

单位：万元
	序号
	企业名称
	奖补
总额
	下达资金
	备注

	省级
	市级
	区级

	1
	泉州太一网络科技有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	2
	泉州宇诺机械有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	3
	泉州市新维电子有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	4
	泉州立成机械有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	5
	泉州市勤峰机械制造有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	6
	福建泉州超晟数控机械有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	7
	泉州御工应急装备股份有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	8
	龙王君（福建）信息科技有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	9
	泉州亿力电气技术设备有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	10
	泉州华泽环保技术开发有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	11
	福建省九鼎智能科技有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	12
	泉州文学士信息科技有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	13
	泉州金种子信息科技有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	14
	福建筑可丽建材科技有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	15
	泉州腾达精铸有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	16
	福建泉州凹凸精密机械有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	17
	泉州三六五安全技术有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	18
	泉州尚普电子科技有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	19
	泉州市华扬机械制造有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	20
	泉州市一开电气设备有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	21
	泉州钰乘礼品有限公司
	30.5134
	9.7741
	10.36965
	10.36965

	22
	泉州伊莱特塑胶制品有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	23
	泉州市盛兴针织机械有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	24
	泉州市永达针织机械有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	25
	泉州市九州创源机械有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	26
	泉州市洛江区环球塑胶有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6

	合计
	471.8584
	151.1191
	160.36965
	160.36965

附件2
2020年度省级高新技术企业出库
奖补资金明细表

单位：万元
	序号
	企业名称
	奖补
总额
	下达资金
	备注

	省级
	市级
	区级

	1
	泉州市河兴陈列用品有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6
	2019年第二批

	2
	福建久信科技有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6
	2019年第二批

	3
	泉州宇诺机械有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6
	2020年

	4
	泉州市新维电子有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6
	2020年

	5
	泉州立成机械有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6
	2020年

	6
	泉州市勤峰机械制造有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6
	2020年

	7
	福建泉州超晟数控机械有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6
	2020年

	8
	泉州御工应急装备股份有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6
	2020年

	9
	泉州华泽环保技术开发有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6
	2020年

	10
	福建省九鼎智能科技有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6
	2020年

	11
	福建筑可丽建材科技有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6
	2020年

	12
	泉州腾达精铸有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6
	2020年

	13
	泉州三六五安全技术有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6
	2020年

	14
	泉州市华扬机械制造有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6
	2020年

	15
	泉州市一开电气设备有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6
	2020年

	16
	泉州钰乘礼品有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6
	2020年

	17
	泉州市盛兴针织机械有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6
	2020年

	18
	泉州市洛江区环球塑胶有限公司
	17.6538
	5.6538
	6
	6
	2020年

	合计
	317.7684
	101.7684
	108
	108

抄送：市科技局、市财政局、市工信局，驻区教育局纪检监察组，
林副区长。
泉州市洛江区科学技术局办公室       2021年9月27日印发
- 4 -

- 5 -